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7a Serata del Mezzofondo
gara regionale open di corsa
Organizzazione: C.O. PIATEDA ­ SONDRIO

RISULTATI

200 metri

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:30 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 483 MASCARINI Nicolo' 1998 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 25.02  

2 4 486 BULANTI Michele 1998 AM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 25.20  

3 3 488 BONAITI Tommaso 1998 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 31.26  

  2 485 DELL'AGOSTO Giacomo 1999 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA Ass  

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:35 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 500 PAROLO Federico 1999 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 25.42  

2 4 65 GERONIMI Francesco 1999 AM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 25.46  

3 3 494 MARTINELLI Stefano 1998 AM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 25.78  

4 2 484 MAZZA Pietro 1999 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 26.72  

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie­metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 483 MASCARINI Nicolo' 1998 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 25.02  

2 4 486 BULANTI Michele 1998 AM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 25.20  

3 5 500 PAROLO Federico 1999 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 25.42  

4 4 65 GERONIMI Francesco 1999 AM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 25.46  

5 3 494 MARTINELLI Stefano 1998 AM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 25.78  

6 2 484 MAZZA Pietro 1999 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 26.72  

7 3 488 BONAITI Tommaso 1998 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 31.26  

  2 485 DELL'AGOSTO Giacomo 1999 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA Ass  

600 metri

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 484 BUZZELLA Benedetta 2004 EF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:02.08  

2 477 ESPOSTO Francesca 2004 EF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:02.96  

3 487 ROVEDATTI Elisa 2005 EF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:05.56  

4 483 FERRARI Greta 2004 EF SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:06.04  

5 490 ACQUISTAPACE Elena 2004 EF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:07.74  

6 497 NESA Emma 2004 EF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:11.60  

7 482 MENGHINA Francesca 2004 EF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 2:16.68  

8 481 FASANI Giorgia 2004 EF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 2:19.14  

9 479 GUSMEROLI Elisa 2004 EF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:30.44  

  492 SELVA Nicole 2004 EF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP  

  498 GATTI Marta 2004 EF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA NP  

  496 LUCCHINETTI Anna 2004 EF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP  

  491 BETTINI Giada 2004 EF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA NP  

  495 LUCCHINETTI Chiara 2004 EF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP  

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 486 GUSMEROLI Maria 2004 EF SO346 G.P. TALAMONA 1:57.96  

2 48 DE STEFANI Sofia Maria 2004 EF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:01.96  

3 493 COMBI Aurora 2004 EF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:02.89  

4 420 SCOTTONI Alina 2004 EF CSI00 ARDENNO SPORTIVA 2:03.74  

5 63 MORANDUZZO Sara 2004 EF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 2:10.72  

6 475 ABATE Maria 2004 EF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:13.92  

7 489 MOSSINELLI Marta 2004 EF SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:14.52  

8 488 BARINI Lisa 2005 EF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:16.60  

9 494 GHILOTTI Francesca 2004 EF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 2:21.86  

10 485 PISANO Martina 2004 EF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 2:22.44  

11 480 FALDARINI Elisabeth 2005 EF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 2:39.44  

  476 FIORELLI Sofia 2004 EF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP  

  499 BULANTI Chiara 2005 EF SO255 POL. ALBOSAGGIA NP  
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  478 MARI Giulia 2005 EF SO255 POL. ALBOSAGGIA NP  

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie­metti nome 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 486 GUSMEROLI Maria 2004 EF SO346 G.P. TALAMONA 1:57.96  

2 48 DE STEFANI Sofia Maria 2004 EF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:01.96  

3 484 BUZZELLA Benedetta 2004 EF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:02.08  

4 493 COMBI Aurora 2004 EF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:02.89  

5 477 ESPOSTO Francesca 2004 EF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:02.96  

6 420 SCOTTONI Alina 2004 EF CSI00 ARDENNO SPORTIVA 2:03.74  

7 487 ROVEDATTI Elisa 2005 EF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:05.56  

8 483 FERRARI Greta 2004 EF SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:06.04  

9 490 ACQUISTAPACE Elena 2004 EF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:07.74  

10 63 MORANDUZZO Sara 2004 EF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 2:10.72  

11 497 NESA Emma 2004 EF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:11.60  

12 475 ABATE Maria 2004 EF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:13.92  

13 489 MOSSINELLI Marta 2004 EF SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:14.52  

14 488 BARINI Lisa 2005 EF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:16.60  

15 482 MENGHINA Francesca 2004 EF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 2:16.68  

16 481 FASANI Giorgia 2004 EF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 2:19.14  

17 494 GHILOTTI Francesca 2004 EF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 2:21.86  

18 485 PISANO Martina 2004 EF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 2:22.44  

19 479 GUSMEROLI Elisa 2004 EF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:30.44  

20 480 FALDARINI Elisabeth 2005 EF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 2:39.44  

  476 FIORELLI Sofia 2004 EF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP  

  495 LUCCHINETTI Chiara 2004 EF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP  

  491 BETTINI Giada 2004 EF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA NP  

  496 LUCCHINETTI Anna 2004 EF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP  

  499 BULANTI Chiara 2005 EF SO255 POL. ALBOSAGGIA NP  

  498 GATTI Marta 2004 EF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA NP  

  478 MARI Giulia 2005 EF SO255 POL. ALBOSAGGIA NP  

  492 SELVA Nicole 2004 EF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP  

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 342 BONGIO Federico 2004 EM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:04.92  

2 496 DE STEFANI Imerio 2005 EM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:10.20  

3 387 GIUGNI Fabio 2005 EM SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:13.84  

4 391 IMIGRE Ayoub 2004 EM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 2:17.60  

5 384 BARAIOLO Simone 2004 EM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:18.08  

6 393 RUFFONI Paolo 2004 EM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:21.90  

7 42 DONA' Nicolo' 2004 EM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:24.84  

8 392 BERTOLA Alex 2004 EM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:30.60  

9 395 MICHELETTI Kevin 2004 EM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 2:31.54  

10 339 TONDINI Carlo 2004 EM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:39.74  

11 349 MASCARINI Mattia 2004 EM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 3:08.12  

  344 BOTTA' Mattia 2004 EM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP  

  386 LANZINI Daniele 2005 EM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA NP  

  343 SUTTI Lorenzo 2004 EM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP  

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 397 CIAPPONI Jacopo Daniele 2005 EM SO346 G.P. TALAMONA 1:58.46  

2 389 BORDOLI Leon 2004 EM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:58.72  

3 65 PEDRANZINI Matteo 2005 EM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 2:03.28  

4 345 BONGIO Francesco 2004 EM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:07.10  

5 348 DEI CAS Matteo 2004 EM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:10.92  

6 346 QUAINI Alessio 2005 EM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:11.72  

7 385 ACQUISTAPACE Nicola 2004 EM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:16.30  

8 482 DE MEO Gabriel 2004 EM CSI00 ARDENNO SPORTIVA 2:16.58  

9 390 FUMELLI Raoul 2005 EM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:18.86  

10 481 PERLINI Gioele 2005 EM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:25.88  

11 400 EL HILALI Abdelmejid 2005 EM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:26.80  

12 340 PASSERINI Mattia 2005 EM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:27.26  

13 350 MONTELEONE Gioele 2004 EM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 2:30.82  

  347 BASSI Aaron 2004 EM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP  

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie­metti nome 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 397 CIAPPONI Jacopo Daniele 2005 EM SO346 G.P. TALAMONA 1:58.46  

2 389 BORDOLI Leon 2004 EM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:58.72  
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3 65 PEDRANZINI Matteo 2005 EM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 2:03.28  

4 342 BONGIO Federico 2004 EM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:04.92  

5 345 BONGIO Francesco 2004 EM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:07.10  

6 496 DE STEFANI Imerio 2005 EM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:10.20  

7 348 DEI CAS Matteo 2004 EM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:10.92  

8 346 QUAINI Alessio 2005 EM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:11.72  

9 387 GIUGNI Fabio 2005 EM SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:13.84  

10 385 ACQUISTAPACE Nicola 2004 EM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:16.30  

11 482 DE MEO Gabriel 2004 EM CSI00 ARDENNO SPORTIVA 2:16.58  

12 391 IMIGRE Ayoub 2004 EM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 2:17.60  

13 384 BARAIOLO Simone 2004 EM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:18.08  

14 390 FUMELLI Raoul 2005 EM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:18.86  

15 393 RUFFONI Paolo 2004 EM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:21.90  

16 42 DONA' Nicolo' 2004 EM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:24.84  

17 481 PERLINI Gioele 2005 EM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:25.88  

18 400 EL HILALI Abdelmejid 2005 EM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:26.80  

19 340 PASSERINI Mattia 2005 EM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:27.26  

20 392 BERTOLA Alex 2004 EM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:30.60  

21 350 MONTELEONE Gioele 2004 EM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 2:30.82  

22 395 MICHELETTI Kevin 2004 EM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 2:31.54  

23 339 TONDINI Carlo 2004 EM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:39.74  

24 349 MASCARINI Mattia 2004 EM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 3:08.12  

  344 BOTTA' Mattia 2004 EM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP  

  343 SUTTI Lorenzo 2004 EM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP  

  347 BASSI Aaron 2004 EM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP  

  386 LANZINI Daniele 2005 EM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA NP  

1000 metri

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 447 MASOLINI Milena 2003 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:26.04  

2 459 CONTESSA Greta 2003 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:30.84  

3 454 RICETTI Camilla 2002 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 3:38.00  

4 446 BERRA Silvia 2002 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:39.10  

5 465 DECENSI Caterina 2003 RF SO346 G.P. TALAMONA 3:42.54  

6 449 BARINI Serena 2003 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:43.68  

7 450 TESTINI Sofia 2003 RF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 3:48.26  

8 464 PAINO Anita 2003 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:50.50  

9 445 BULANTI Anna 2003 RF SO346 G.P. TALAMONA 3:52.62  

10 474 MUSSO Alice 2002 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:52.66  

11 457 RICETTI Cecilia 2003 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 3:56.06  

12 453 TESSI Petra 2003 RF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 3:57.04  

13 471 CASTALDELLI Miriam 2002 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 3:57.20  

  468 DE POI Matilde 2003 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO NP  

  393 BARDEA Giulia 2002 RF SO400 A.S. LANZADA NP  

Passaggi: m. 400: ­ m. 800:

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 442 TOSARINI Anna 2002 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:18.58  

2 467 LAZZARELLI Serena 2003 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:34.64  

3 458 ARIOLI Anna 2003 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:40.98  

4 443 TOSARINI Alice 2003 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:44.30  

5 452 GAROLINI Silvia 2003 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:45.20  

6 448 BASSOLA Maddalena 2003 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:45.46  

7 461 RICETTI Angelica 2002 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 3:45.52  

8 61 JACOMELLI Yemisirach 2002 RF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3:46.12  

9 470 ANTINORI Marta 2002 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:46.18  

10 462 SALA Marcella 2002 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 3:53.56  

11 451 VALENA Laura 2003 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:07.02  

12 456 CAPITANI Martina 2003 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 4:08.42  

13 469 CECINI Claudia 2003 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 4:18.66  

14 460 VILLA Martina 2002 RF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 4:21.98  

15 473 CECINI Greta 2002 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 4:28.46  

  444 DELLA TORRE Maria pia 2002 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP  

Passaggi: m. 400: ­ m. 800:

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie­metti nome 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 442 TOSARINI Anna 2002 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:18.58  

2 447 MASOLINI Milena 2003 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:26.04  

3 459 CONTESSA Greta 2003 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:30.84  

4 467 LAZZARELLI Serena 2003 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:34.64  

5 454 RICETTI Camilla 2002 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 3:38.00  

6 446 BERRA Silvia 2002 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:39.10  

7 458 ARIOLI Anna 2003 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:40.98  

8 465 DECENSI Caterina 2003 RF SO346 G.P. TALAMONA 3:42.54  

9 449 BARINI Serena 2003 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:43.68  

10 443 TOSARINI Alice 2003 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:44.30  

11 452 GAROLINI Silvia 2003 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:45.20  

12 448 BASSOLA Maddalena 2003 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:45.46  

13 461 RICETTI Angelica 2002 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 3:45.52  

14 61 JACOMELLI Yemisirach 2002 RF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3:46.12  

15 470 ANTINORI Marta 2002 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:46.18  

16 450 TESTINI Sofia 2003 RF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 3:48.26  

17 464 PAINO Anita 2003 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:50.50  

18 445 BULANTI Anna 2003 RF SO346 G.P. TALAMONA 3:52.62  

19 474 MUSSO Alice 2002 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:52.66  

20 462 SALA Marcella 2002 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 3:53.56  

21 457 RICETTI Cecilia 2003 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 3:56.06  

22 453 TESSI Petra 2003 RF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 3:57.04  

23 471 CASTALDELLI Miriam 2002 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 3:57.20  

24 451 VALENA Laura 2003 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:07.02  

25 456 CAPITANI Martina 2003 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 4:08.42  

26 469 CECINI Claudia 2003 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 4:18.66  

27 460 VILLA Martina 2002 RF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 4:21.98  

28 473 CECINI Greta 2002 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 4:28.46  

  468 DE POI Matilde 2003 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO NP  

  444 DELLA TORRE Maria pia 2002 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP  

  393 BARDEA Giulia 2002 RF SO400 A.S. LANZADA NP  

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 87 BIAVASCHI Gabriele 2002 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:21.82  

2 425 AGOSTINALI Davide 2002 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:29.28  

3 418 MURADA Simone 2002 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:38.42  

4 427 BOSCACCI Riccardo 2002 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:49.54  

5 419 LUZZI Simone 2003 RM SO346 G.P. TALAMONA 3:51.18  

6 422 PAGGI Gianluca 2003 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:52.06  

7 86 BIFFI Alberto 2003 RM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 3:56.02  

8 431 BORDONI Gioele 2003 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 4:43.98  

  432 STREPPONI Davide 2003 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA NP  

  423 ZUGNONI Giovanni 2002 RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO NP  

  441 GATTI Matteo 2002 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA NP  

  439 EL HILALI Abderrazzak 2003 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP  

Passaggi: m. 400: ­ m. 800:

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 426 PAROLO Andrea 2002 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 3:03.27  

2 417 PARAGONI Davide 2002 RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:16.56  

3 424 TACCHINI Mattia 2003 RM SO346 G.P. TALAMONA 3:25.76  

4 429 ACQUISTAPACE Matteo 2002 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:26.42  

5 482 PIGANZOLI Pietro 2002 RM CSI00 ARDENNO SPORTIVA 3:34.80  

6 394 BRUSEGHINI Michele 2002 RM SO400 A.S. LANZADA 3:39.30  

7 435 CURIONI Davide 2003 RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:39.54  

8 491 MAINETTI Gabriele 2002 RM CSI00 ARDENNO SPORTIVA 3:45.88  

9 51 ORSENIGO Vittorio 2003 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:10.14  

10 416 RUFFONI Fabio 2002 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:34.98  

  437 BOIANI Nicola 2002 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP  

  438 SANSI Erik 2002 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP  

Passaggi: m. 400: ­ m. 800:

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie­metti nome 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 426 PAROLO Andrea 2002 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 3:03.27  

2 417 PARAGONI Davide 2002 RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:16.56  

3 87 BIAVASCHI Gabriele 2002 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:21.82  

4 424 TACCHINI Mattia 2003 RM SO346 G.P. TALAMONA 3:25.76  

5 429 ACQUISTAPACE Matteo 2002 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:26.42  
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6 425 AGOSTINALI Davide 2002 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:29.28  

7 482 PIGANZOLI Pietro 2002 RM CSI00 ARDENNO SPORTIVA 3:34.80  

8 418 MURADA Simone 2002 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:38.42  

9 394 BRUSEGHINI Michele 2002 RM SO400 A.S. LANZADA 3:39.30  

10 435 CURIONI Davide 2003 RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:39.54  

11 491 MAINETTI Gabriele 2002 RM CSI00 ARDENNO SPORTIVA 3:45.88  

12 427 BOSCACCI Riccardo 2002 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:49.54  

13 419 LUZZI Simone 2003 RM SO346 G.P. TALAMONA 3:51.18  

14 422 PAGGI Gianluca 2003 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:52.06  

15 86 BIFFI Alberto 2003 RM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 3:56.02  

16 51 ORSENIGO Vittorio 2003 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:10.14  

17 416 RUFFONI Fabio 2002 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:34.98  

18 431 BORDONI Gioele 2003 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 4:43.98  

  439 EL HILALI Abderrazzak 2003 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP  

  441 GATTI Matteo 2002 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA NP  

  423 ZUGNONI Giovanni 2002 RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO NP  

  437 BOIANI Nicola 2002 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP  

  438 SANSI Erik 2002 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP  

  432 STREPPONI Davide 2003 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA NP  

2000 metri

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 481 MACHEO Sabrina 2001 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 8:35.68  

2 477 ABATE Margherita 2001 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8:36.08  

3 488 PAINO Dora 2000 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9:19.52  

4 491 MONDORA Francesca 2001 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 9:37.82  

  492 SUCCETTI Alessandra 2001 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA NP  

  490 BIOCCA Francesca 2001 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO NP  

  487 MARTINALLI Elisa 2000 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP  

  476 CASSINA Tecla 2001 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP  

  494 CASATI Anna 2001 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP  

  489 BORDOLI Nina 2001 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP  

Passaggi: m. 400 : ­ m. 800 : ­ m. 1000: ­ m. 1200: ­ m. 1600:

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 419 PELLICORO Laura 2000 CF MI098 POL. BESANESE 6:46.98  

2 478 ANNONI Francesca 2000 CF CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 6:49.60  

3 485 TESTINI Alice 2000 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 6:53.66  

4 480 GIANOLA Francesca 2001 CF CO205 PREMANA 6:54.12  

5 60 BERTOLINA Samantha 2001 CF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 7:11.34  

6 484 MOLTENI Cristina 2000 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 7:13.68  

7 479 TENDERINI Marta 2001 CF CO205 PREMANA 7:16.10  

8 495 BERTOLINI Gaia 2000 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 7:52.76  

9 493 SCISETTI Anna 2000 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 8:50.98  

10 421 CUSINI Letizia 2000 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 11:02.96  

  483 SPINI Silvia 2000 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP  

Passaggi: m. 400 : ­ m. 800 : ­ m. 1000: ­ m. 1200: ­ m. 1600:

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie­metti nome 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 419 PELLICORO Laura 2000 CF MI098 POL. BESANESE 6:46.98  

2 478 ANNONI Francesca 2000 CF CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 6:49.60  

3 485 TESTINI Alice 2000 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 6:53.66  

4 480 GIANOLA Francesca 2001 CF CO205 PREMANA 6:54.12  

5 60 BERTOLINA Samantha 2001 CF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 7:11.34  

6 484 MOLTENI Cristina 2000 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 7:13.68  

7 479 TENDERINI Marta 2001 CF CO205 PREMANA 7:16.10  

8 495 BERTOLINI Gaia 2000 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 7:52.76  

9 481 MACHEO Sabrina 2001 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 8:35.68  

10 477 ABATE Margherita 2001 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8:36.08  

11 493 SCISETTI Anna 2000 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 8:50.98  

12 488 PAINO Dora 2000 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9:19.52  

13 491 MONDORA Francesca 2001 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 9:37.82  

14 421 CUSINI Letizia 2000 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 11:02.96  

  487 MARTINALLI Elisa 2000 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP  

  492 SUCCETTI Alessandra 2001 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA NP  
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  490 BIOCCA Francesca 2001 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO NP  

  494 CASATI Anna 2001 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP  

  476 CASSINA Tecla 2001 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP  

  489 BORDOLI Nina 2001 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP  

  483 SPINI Silvia 2000 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP  

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 20:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 463 MENGHI Cristian 2000 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6:25.40  

2 470 ZUBIANI Simone 2000 CM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 6:47.62  

3 461 CIAPPONI Leonardo 2000 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:51.78  

4 466 AZZALINI Giacomo 2001 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 7:35.46  

5 59 FRANCESCHETTI Stefano 2000 CM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 7:55.00  

6 468 ACQUISTAPACE Michele 2001 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 7:55.54  

7 474 EL HILALI Khalid 2001 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8:02.30  

8 469 BEGO Michael 2001 CM SO346 G.P. TALAMONA 8:34.10  

9 465 TARCHINI Mario 2001 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8:59.79  

  462 MASSERA Raffaele 2001 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP  

  456 SALVIONI Matteo 2000 CM CO023 ATL. ROVELLASCA NP  

  395 ROSSI Alessandro 2001 CM SO400 A.S. LANZADA NP  

Passaggi: m. 400 : ­ m. 800 : ­ m. 1000: ­ m. 1200: ­ m. 1600:

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 20:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 457 CAVAGNA Alain 2001 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 6:12.02  

2 458 GIANOLA Andrea 2001 CM CO205 PREMANA 6:34.52  

3 473 GUERRA Juri 2000 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 6:37.10  

4 467 DEL RE Paolo 2000 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:38.32  

5 455 NESOSSI Gianluca 2001 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:58.76  

6 475 BRUSEGHINI Mattia 2000 CM SO400 A.S. LANZADA 6:58.88  

7 459 MARCONI Adriano 2001 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 7:03.78  

8 472 BONOMI BOSEGGIA Stefano 2001 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 7:18.30  

9 64 COMPAGNONI Michele 2001 CM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 7:43.44  

10 471 POZZI Clemente 2001 CM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 7:47.10  

11 68 PEDRANZINI Luca 2001 CM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 7:59.92  

  460 SIGOT Ian 2000 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP  

Passaggi: m. 400 : ­ m. 800 : ­ m. 1000: ­ m. 1200: ­ m. 1600:

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie­metti nome 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 457 CAVAGNA Alain 2001 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 6:12.02  

2 463 MENGHI Cristian 2000 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6:25.40  

3 458 GIANOLA Andrea 2001 CM CO205 PREMANA 6:34.52  

4 473 GUERRA Juri 2000 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 6:37.10  

5 467 DEL RE Paolo 2000 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:38.32  

6 470 ZUBIANI Simone 2000 CM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 6:47.62  

7 461 CIAPPONI Leonardo 2000 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:51.78  

8 455 NESOSSI Gianluca 2001 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:58.76  

9 475 BRUSEGHINI Mattia 2000 CM SO400 A.S. LANZADA 6:58.88  

10 459 MARCONI Adriano 2001 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 7:03.78  

11 472 BONOMI BOSEGGIA Stefano 2001 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 7:18.30  

12 466 AZZALINI Giacomo 2001 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 7:35.46  

13 64 COMPAGNONI Michele 2001 CM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 7:43.44  

14 471 POZZI Clemente 2001 CM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 7:47.10  

15 59 FRANCESCHETTI Stefano 2000 CM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 7:55.00  

16 468 ACQUISTAPACE Michele 2001 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 7:55.54  

17 68 PEDRANZINI Luca 2001 CM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 7:59.92  

18 474 EL HILALI Khalid 2001 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8:02.30  

19 469 BEGO Michael 2001 CM SO346 G.P. TALAMONA 8:34.10  

20 465 TARCHINI Mario 2001 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8:59.79  

  456 SALVIONI Matteo 2000 CM CO023 ATL. ROVELLASCA NP  

  462 MASSERA Raffaele 2001 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP  

  460 SIGOT Ian 2000 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP  

  395 ROSSI Alessandro 2001 CM SO400 A.S. LANZADA NP  

3000 metri

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 20:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 88 FASCENDINI Eleonora 1998 AF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 11:43.16  
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2 91 BESSEGHINI Beatrice 1998 AF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 12:34.72  

3 89 PARACCHINI Camilla 1998 AF SO255 POL. ALBOSAGGIA 13:13.06  

1 497 MOLTENI Luca 1999 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 9:39.24  

2 489 BELGHITI Mustafa' 1998 AM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 9:40.40  

3 487 MOLATORE Daniele 1999 AM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9:40.70  

4 488 PRANDI Andrea 1998 AM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 9:46.12  

5 494 MARTINELLI Stefano 1998 AM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9:56.40  

6 498 DABZA Yassine 1999 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 10:00.76  

7 490 SINGH Simranjit 1998 AM CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 10:02.80  

8 493 GRECO Matteo 1998 AM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 10:14.90  

9 496 VANINETTI Davide 1999 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10:15.12  

10 499 MUSCETTI Marcello 1999 AM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 10:19.32  

11 500 PEDRAZZINI Davide 1999 AM MI098 POL. BESANESE 10:19.86  

12 492 ACQUISTAPACE Diego 1998 AM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 10:33.10  

13 495 DEI CAS Francesco 1999 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 11:18.78  

14 486 BULANTI Michele 1998 AM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:54.12  

1 475 SPAGNOLI Chiara 1996 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 10:12.46  

2 473 ZECCA Alessia 1996 JF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10:23.42  

3 468 ZUGNONI Cinzia 1970 SF45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 10:59.40  

4 469 LHANSOUR Sara 1993 PF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 11:02.78  

5 474 ACQUISTAPACE Michela 1974 SF40 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 12:00.50  

6 480 POLETTI Marta 1996 JF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 13:36.96  

7 481 DE AGOSTINI Sonia 1967 SF45 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 13:38.40  

8 472 DUCA Francesca 1971 SF40 SO346 G.P. TALAMONA 13:41.70  

9 398 IPRA Ramona 1984 SF SO255 POL. ALBOSAGGIA 14:15.36  

10 482 GHILOTTI Giulia 1997 JF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 14:22.68  

11 478 ROMERI Chiara 1996 JF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 15:17.80  

12 397 SCETTI Elvira 1958 SF55 SO346 G.P. TALAMONA 17:20.40  

  484 CIAPPINI Roberta 1996 JF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP  

  477 FASCENDINI Paola 1981 SF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO NP  

Passaggi: m. 1000: ­ m. 2000:

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 21:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 462 DUSCI Riccardo 1965 SM50 SO416 2002 MARATHON CLUB 10:26.61  

2 447 PEDROLA Emanuele 1967 SM45 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10:36.64  

3 95 CRISTINI Gianluca 1969 SM45 SO255 POL. ALBOSAGGIA 10:45.04  

4 408 DELL'OCA Michele 1962 SM50 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 10:54.00  

5 401 CODEGA Gianni 1989 SM CO205 PREMANA 11:15.14  

6 400 DE MEO Sergio 1962 SM50 SO346 G.P. TALAMONA 11:17.78  

7 430 TARCHINI Enrico 1970 SM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:21.82  

8 439 GIANOLI Luigi 1967 SM45 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 11:24.98  

9 460 BARUFFI Fabrizio 1965 SM50 SO416 2002 MARATHON CLUB 11:38.34  

10 407 CANCLINI Ubaldo 1961 SM50 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 11:41.00  

11 442 MATTARUCCHI Pietro 1956 SM55 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12:15.46  

12 388 BIANCHINI Moreno 1962 SM50 SO255 POL. ALBOSAGGIA 12:23.82  

13 455 RIVA Graziano 1963 SM50 SO346 G.P. TALAMONA 12:44.50  

14 96 BIANCHINI Willy 1982 SM SO255 POL. ALBOSAGGIA 13:44.00  

15 446 PASSERINI Pietro 1963 SM50 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 13:59.42  

16 399 BERTOLINI Osvaldo 1953 SM60 SO346 G.P. TALAMONA 14:41.78  

  410 FASCENDINI Salvatore 1948 SM65 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO NP  

  404 BARONA Alberto 1976 SM35 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO NP  

  409 FASCENDINI Gabriele 1983 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO NP  

  443 MELE' Attilio 1954 SM60 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP  

  457 DELLA RODOLFA Cesare 1968 SM45 SO400 A.S. LANZADA NP  

  441 MACEDONIO Annunziato 1962 SM50 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP  

Passaggi: m. 1000: ­ m. 2000:

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 21:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 491 LERDA Riccardo 1974 SM40 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 9:51.24  

2 403 BARILANI Carlo 1991 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9:54.34  

3 433 GIANOLI Thomas 1980 SM35 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 10:01.30  

4 99 GIANOLI Edoardo 1993 PM SO255 POL. ALBOSAGGIA 10:10.52  

5 463 MARVEGGIO Giorgio 1971 SM40 SO416 2002 MARATHON CLUB 10:32.22  

6 440 LHANSOUR Said 1990 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10:36.32  

7 405 BUZZELLA Mario 1975 SM40 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 10:44.16  

8 445 PASSERINI Giorgio 1967 SM45 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 11:02.08  

9 436 DONA' Paolo Giovanni 1962 SM50 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 11:18.44  

10 461 CAPRARI Simone 1973 SM40 SO416 2002 MARATHON CLUB 11:42.12  

11 456 VALENA Maurizio 1969 SM45 SO346 G.P. TALAMONA 12:05.80  
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12 428 RUFFONI Giovanni 1968 SM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 12:15.62  

13 431 TEDOLDI Arturo 1969 SM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 12:35.04  

14 424 LEONI Carlo 1959 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 12:40.98  

15 466 MORELLI Claudio 1954 SM60 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO 13:57.70  

16 420 DE MEO Luigi 1964 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 14:36.46  

17 465 MOLINARI Ernesto 1954 SM60 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO 14:40.74  

  100 ROMERI Nicola 1970 SM45 SO255 POL. ALBOSAGGIA NP  

  448 PIOMBARDI Michele Pietr 1967 SM45 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP  

  438 DEI CAS Enrico 1970 SM45 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP  

  411 MEME' Nicola 1975 SM40 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO NP  

  464 MIGLIACCIO Giuseppe 1951 SM60 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO NP  

Passaggi: m. 1000: ­ m. 2000:

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 20 Maggio 2015 Ora Inizio: 22:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 412 ZUGNONI Graziano 1974 SM40 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9:03.80  

2 444 MENGHI Daniele 1996 JM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9:24.72  

3 406 CANCLINI Fabio 1995 PM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9:30.10  

4 458 DELLA RODOLFA Andrea 1996 JM SO400 A.S. LANZADA 9:33.54  

5 97 POZZI Lorenzo 1997 JM MI098 POL. BESANESE 9:46.58  

6 402 BIZZI Simone 1995 PM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9:49.62  

7 459 ROSSI Diego 1997 JM SO400 A.S. LANZADA 9:52.22  

8 437 PAGGI Alessandro 1974 SM40 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 10:12.14  

9 422 GUSMEROLI Egidio 1974 SM40 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 10:24.50  

10 435 MUSCETTI Tomas 1996 JM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 10:25.22  

11 452 MARTINOLI Marco 1968 SM45 SO346 G.P. TALAMONA 10:28.96  

12 449 BARRI Corrado 1985 SM SO346 G.P. TALAMONA 10:33.50  

13 427 RUFFONI Giampaolo 1979 SM35 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 10:35.50  

14 467 TIZBIBT Ahmed 1997 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 10:47.68  

15 418 CERRI Giuseppe 1963 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 10:54.34  

16 454 PERLINI Fabio 1968 SM45 SO346 G.P. TALAMONA 11:03.94  

17 425 MAZZONI Marco 1976 SM35 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:04.80  

  413 ABATE Stefano 1995 PM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP  

  414 ARDUINI Giovanni 1977 SM35 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP  

  415 BARLASCINI Mario 1959 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP  

  416 BASSI Massimo 1970 SM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP  

  432 CRISTANI Luigi 1997 JM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA NP  

Passaggi: m. 1000: ­ m. 2000:

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie­metti nome 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 412 ZUGNONI Graziano 1974 SM40 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9:03.80  

2 444 MENGHI Daniele 1996 JM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9:24.72  

3 406 CANCLINI Fabio 1995 PM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9:30.10  

4 458 DELLA RODOLFA Andrea 1996 JM SO400 A.S. LANZADA 9:33.54  

5 97 POZZI Lorenzo 1997 JM MI098 POL. BESANESE 9:46.58  

6 402 BIZZI Simone 1995 PM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9:49.62  

7 491 LERDA Riccardo 1974 SM40 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 9:51.24  

8 459 ROSSI Diego 1997 JM SO400 A.S. LANZADA 9:52.22  

9 403 BARILANI Carlo 1991 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9:54.34  

10 433 GIANOLI Thomas 1980 SM35 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 10:01.30  

11 99 GIANOLI Edoardo 1993 PM SO255 POL. ALBOSAGGIA 10:10.52  

12 437 PAGGI Alessandro 1974 SM40 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 10:12.14  

13 422 GUSMEROLI Egidio 1974 SM40 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 10:24.50  

14 435 MUSCETTI Tomas 1996 JM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 10:25.22  

15 462 DUSCI Riccardo 1965 SM50 SO416 2002 MARATHON CLUB 10:26.61  

16 452 MARTINOLI Marco 1968 SM45 SO346 G.P. TALAMONA 10:28.96  

17 463 MARVEGGIO Giorgio 1971 SM40 SO416 2002 MARATHON CLUB 10:32.22  

18 449 BARRI Corrado 1985 SM SO346 G.P. TALAMONA 10:33.50  

19 427 RUFFONI Giampaolo 1979 SM35 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 10:35.50  

20 440 LHANSOUR Said 1990 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10:36.32  

21 447 PEDROLA Emanuele 1967 SM45 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10:36.64  

22 405 BUZZELLA Mario 1975 SM40 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 10:44.16  

23 95 CRISTINI Gianluca 1969 SM45 SO255 POL. ALBOSAGGIA 10:45.04  

24 467 TIZBIBT Ahmed 1997 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 10:47.68  

25 408 DELL'OCA Michele 1962 SM50 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 10:54.00  

26 418 CERRI Giuseppe 1963 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 10:54.34  

27 445 PASSERINI Giorgio 1967 SM45 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 11:02.08  

28 454 PERLINI Fabio 1968 SM45 SO346 G.P. TALAMONA 11:03.94  

29 425 MAZZONI Marco 1976 SM35 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:04.80  

30 401 CODEGA Gianni 1989 SM CO205 PREMANA 11:15.14  

31 400 DE MEO Sergio 1962 SM50 SO346 G.P. TALAMONA 11:17.78  
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32 436 DONA' Paolo Giovanni 1962 SM50 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 11:18.44  

33 430 TARCHINI Enrico 1970 SM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:21.82  

34 439 GIANOLI Luigi 1967 SM45 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 11:24.98  

35 460 BARUFFI Fabrizio 1965 SM50 SO416 2002 MARATHON CLUB 11:38.34  

36 407 CANCLINI Ubaldo 1961 SM50 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 11:41.00  

37 461 CAPRARI Simone 1973 SM40 SO416 2002 MARATHON CLUB 11:42.12  

38 456 VALENA Maurizio 1969 SM45 SO346 G.P. TALAMONA 12:05.80  

39 442 MATTARUCCHI Pietro 1956 SM55 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12:15.46  

40 428 RUFFONI Giovanni 1968 SM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 12:15.62  

41 388 BIANCHINI Moreno 1962 SM50 SO255 POL. ALBOSAGGIA 12:23.82  

42 431 TEDOLDI Arturo 1969 SM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 12:35.04  

43 424 LEONI Carlo 1959 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 12:40.98  

44 455 RIVA Graziano 1963 SM50 SO346 G.P. TALAMONA 12:44.50  

45 96 BIANCHINI Willy 1982 SM SO255 POL. ALBOSAGGIA 13:44.00  

46 466 MORELLI Claudio 1954 SM60 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO 13:57.70  

47 446 PASSERINI Pietro 1963 SM50 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 13:59.42  

48 420 DE MEO Luigi 1964 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 14:36.46  

49 465 MOLINARI Ernesto 1954 SM60 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO 14:40.74  

50 399 BERTOLINI Osvaldo 1953 SM60 SO346 G.P. TALAMONA 14:41.78  

  100 ROMERI Nicola 1970 SM45 SO255 POL. ALBOSAGGIA NP  

  432 CRISTANI Luigi 1997 JM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA NP  

  416 BASSI Massimo 1970 SM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP  

  411 MEME' Nicola 1975 SM40 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO NP  

  415 BARLASCINI Mario 1959 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP  

  438 DEI CAS Enrico 1970 SM45 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP  

  414 ARDUINI Giovanni 1977 SM35 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP  

  410 FASCENDINI Salvatore 1948 SM65 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO NP  

  413 ABATE Stefano 1995 PM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP  

  441 MACEDONIO Annunziato 1962 SM50 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP  

  457 DELLA RODOLFA Cesare 1968 SM45 SO400 A.S. LANZADA NP  

  443 MELE' Attilio 1954 SM60 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP  

  409 FASCENDINI Gabriele 1983 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO NP  

  404 BARONA Alberto 1976 SM35 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO NP  

  464 MIGLIACCIO Giuseppe 1951 SM60 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO NP  

  448 PIOMBARDI Michele Pietr 1967 SM45 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP  
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